MINAS DO LEÃO

Prefeitura Municipal de Minas do Leão
Rua Senador Salgado Filho, nº 86, Centro, Horário de atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 08:00 às 12:00 , 13:00 às

17:00.

Edital de Chamamento Público nº 068/2016

Data de publicação: 6 de outubro de 2016
Categoria: Publicações Legais - Gerais
Secretaria(s) responsável(eis): Secretaria de Educação e Cultura

A Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Minas do Leão, torna público que disponibiliza vagas na Rede de
Ensino, para o Pré-Escolar A e Pré-Escolar B, 4 e 5 anos.

Anexos

http://www.minasdoleao.rs.gov.br/uploads/documento/1303/KyYd6y-gf746RKp_SG4Ar0XNkOXt3SNn.pdf

http://www.minasdoleao.rs.gov.br/uploads/documento/1303/KyYd6y-gf746RKp_SG4Ar0XNkOXt3SNn.pdf